1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS ZONA LESTE

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 05, de 24 de fevereiro de 2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRRICULAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO AMAZONAS – CAMPUS MANAUS ZONA LESTE – IFAM -
CMZL, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe conferem a Portaria
nº. 1.063-GR/IFAM, de 26 de março de 2015, publicada no D.O.U de 26/03/2015,
Seção 2, pág. 17, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRRICULAR
para contratação de PROFESSOR SUBSTITUTO para área de MEDICINA
VETERINÁRIA / diagnóstico por imagem de cães e gatos e Clínica e cirurgia de
cães e gatos.

CANDIDATO RESULTADO

1. BRUNA MOREIRA DE LIMA *

2. IVANIZE DOS SANTOS LAVAREDA  Eliminado

3. JOSUÉ COSTA OLIVEIRA 2,5

4. JUSMILA FERREIRA DE SOUZA Eliminado

5. LUCIENE ALMEIDA SIQUEIRA DE VASCONCELOS Eliminado

6. KAMILA MELO DA SILVA Eliminado

7. PAULO GUSTAVO MARELLO Eliminado

8. TOHSON SALES Eliminado

* Candidato não apresentou curriculum

JOMEL FRANCISCO DOS SANTOS
Presidente da Comissão

Portaria 36, de 14/02/2017